
RN00014225Numri i Referencës

Organizata Agjencia për Parandalimin e 
Korrupsionit

Pozita e punës Udhëheqës për E-Shërbime dhe 
Sisteme

Lista e aplikantëve

Lista e kandidateve te aprovuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0047727 Adonis Habibi
2 RAN0049324 Artan Ibërhysaj
3 RAN0048395 Bekim Brahimi
4 RAN0050073 Besnik Dragusha
5 RAN0049105 Betim Bajoku
6 RAN0050814 Donikë Hyseni
7 RAN0049937 Drilon Qela
8 RAN0050945 Emira Gjata
9 RAN0047572 FLAMUR BABATINCA
10 RAN0049826 Nazim Duraku
11 RAN0049345 Qëndrim Rexha

Lista e kandidateve te refuzuar
Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0048100 Ariana Bytyqi Fazliu
2 RAN0048280 Arsim Neziri
3 RAN0049607 Enrikona Boroci
4 RAN0048358 Fanol Sadiku
5 RAN0049315 Fatbardh Sallahu
6 RAN0048294 Flora Rukofci Musa
7 RAN0048219 Milajete Uruqi
8 RAN0049051 Miloš Kovacevic
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